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Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie podsumował
współpracę z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku. W ramach
finansowych form wspierania działalności przekazano z budżetu środki w
postaci dotacji celowych na realizację szeregu zadań publicznych na łączną
kwotę 1.576.930 złotych.

Ubiegły rok był specyficzny. Po wybuchu epidemii COVID - 19 wywołanej przez
koronawirusa SARS-CoV-2 wiele z zaplanowanych na 2020 rok działań nie zostało
zrealizowanych lub było zrealizowanych częściowo ze względu na ograniczenia związane
z pandemią. Duża część aktywności  została  przeniesiona do Internetu. 
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W zakresie ochrony zdrowia udzielono dotacji celowych w łącznej wysokości 126.600
złotych. Środki w finansowe w tym zakresie przekazano na sześć zadań dla sześciu
organizacji w trybie konkursowym na łączną kwotę 116.600 złotych. Ponadto udzielono
jednej dotacji na kwotę 10.000 złotych w trybie pozakonkursowym. W jednym przypadku
ze względu na ograniczenia związane z COVID - 19 dotację zwrócono w całości.

W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym udzielono dotacji
celowych w łącznej wysokości 649.500 złotych. Środki w tym zakresie przekazano na
realizację 26 zadań w trybie konkursowym na łączną kwotę 649.500 złotych dla 24
organizacji pozarządowych. Udzielono jednej dotacji na kwotę 10.000 złotych w trybie
pozakonkursowym. W dwóch przypadkach ze względu na ograniczenia związane z COVID
- 19 dotacje zwrócono w całości.

W zakresie kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego udzielono dotacji celowych
w łącznej wysokości 272.200.000 złotych. Środki w tym zakresie przekazano na realizację
4 zadań w trybie konkursowym na łączną kwotę 250.000 złotych dla 4 organizacji
pozarządowych. Udzielono pięciu dotacji na łączną kwotę 22.200 złotych w trybie
pozakonkursowym.

W zakresie kultury fizycznej i sportu udzielono dotacji celowych w łącznej wysokości
386.500.000 złotych. Środki w tym zakresie przekazano na realizację 8 zadań w trybie
konkursowym na łączną kwotę 340.000 złotych dla 7 organizacji pozarządowych.
Udzielono pięciu dotacji na łączną kwotę 46.500 złotych w trybie pozakonkursowym.

W zakresie edukacji, oświaty i wychowania udzielono dotacji celowych w łącznej
wysokości 142.130.000 złotych. Środki w tym zakresie przekazano na realizację 3 zadań
w trybie konkursowym na łączną kwotę 132.130 złotych dla 2 organizacji pozarządowych
(dwa zadania realizowane przez Wydział Polityki Społecznej oraz jedno zadanie
realizowane przez Wydział Oświaty). Udzielono również jednej dotacji na  kwotę 10.000
złotych w trybie pozakonkursowym.

W ramach pozostałej współpracy finansowej Wydziału Polityki Społecznej  z organizacjami
pozarządowymi wydatkowano środki na: zakup paczek świątecznych dla diabetyków,
sybiraków oraz kombatantów słodyczy i witamin dla honorowych dawców krwi na łączną
kwotę 9.915,30 złotych.

W ramach współpracy niefinansowej nasze działania skierowane były przede wszystkim
na:

pośrednictwo w przekazie informacji,



pomoc w dostępie do aktów prawnych dotyczących działalności organizacji
pozarządowych,
pomoc w przygotowywaniu wniosków o środki dotacyjne,
informowanie o źródłach pozyskiwania dotacji,
organizację spotkań integracyjno-informacyjnych
pośredniczenie w nawiązywaniu współpracy między stowarzyszeniami.

Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy na rok 2020 Gminy Pszczyna z OPP"
znajduje się na stronie internetowej:

https://bip.pszczyna.pl/sprawozdanie-z-realizacji-programu-wspolpracy-n…
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